Администрация
Горбатовского сельского поселения

Серафимовичского  муниципального  района
Волгоградской   области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            № 5                                                                             29 октября  2025 года

Об утверждении графика дежурств
ответственных лиц администрации
Горбатовского сельского поселения
с 31.10.2025г по 05.11.2025г.

1. Утвердить график дежурств ответственных лиц администрации
Горбатовского сельского поселения с 31.10.2025г по 05.11.2025г.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Горбатовского
  сельского поселения:                                                      Г.Г. Горбатов

ГРАФИК

дежурства специалистов Горбатовского сельского поселения

 на период с 31.10.2025г - 05.11.2025г.

№

п\п

Дата и время

дежурства

Ф.И.О. Контактный

телефон

1.  С 8.00 31.10.2025г до

8.00 01.11.2025г

Горбатов Геннадий Григорьевич 9047731324

2.  С 8.00 01.11.2025г до

8.00 02.11.2025г

Сенина Ирина Федоровна 9047776235

3.  С 8.00 02.11.2025г до

8.00 03.11.2025г

Щелконогова Евгения

Владимировна

9515072231

4.  С 8.00 03.11.2025г до

8.00 04.11.2025г

Мельников Николай Иванович 9044206860

5.  С 8.00 04.11.2025г до

8.00 05.11.2025г

Горбатов Геннадий Григорьевич 9047731324

Глава Горбатовского

сельского поселения:                                                Г.Г. Горбатов